

# **Gluu ApS**

**c/o Matrikel1, Højbro Plads 10, 1200 København K**

**CVR-nr. 33 88 63 49**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2021.

---

Søren Pommer  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gluu ApS c/o Matrikel1 Højbro Plads 10 1200 København K  CVR-nr.: 33 88 63 49 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Pommer
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Erhverv Direkte, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Søren Pommer Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, implementering og drift af softwarebaserede forretningsløsninger til virksomheder og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 1.540.190 mod 1.431.743 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 70.643 mod 306.866 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 er påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation til selvstændige. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 69 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Nettoomsætning	1.540.190	1.431.743
Andre driftsindtægter	69.000	0
Andre eksterne omkostninger	-219.808	-379.165
<b>Bruttoresultat</b>	<b>1.389.382</b>	<b>1.052.578</b>
2 Personaleomkostninger	-866.687	-337.430
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-401.127	-320.042
<b>Driftsresultat</b>	<b>121.568</b>	<b>395.106</b>
Andre finansielle indtægter	1.235	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-44.140	-748
<b>Resultat før skat</b>	<b>78.663</b>	<b>394.358</b>
Skat af årets resultat	-8.020	-87.492
<b>Årets resultat</b>	<b>70.643</b>	<b>306.866</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	70.643	306.866
<b>Disponeret i alt</b>	<b>70.643</b>	<b>306.866</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	3.081.990	2.672.268
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.081.990</u>	<u>2.672.268</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.081.990</u></b>	<b><u>2.672.268</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	207.807	129.849
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	6.250
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	32.472
Tilgodehavender i alt	<u>207.807</u>	<u>168.571</u>
Likvide beholdninger	<u>125.363</u>	<u>99.343</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>333.170</u></b>	<b><u>267.914</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.415.160</u></b>	<b><u>2.940.182</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	228.000	228.000
Reserve for udviklingsomkostninger	2.403.953	0
Overført resultat	-1.496.423	836.887
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.135.530</b>	<b>1.064.887</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	605.906	587.899
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>605.906</b>	<b>587.899</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	600.000	600.000
Anden gæld	66.672	17.104
Langfristede gældsforpligtelser i alt	666.672	617.104
Gæld til pengeinstitutter	47.552	82.521
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.193	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.985	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.426	193.307
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	64.944
Anden gæld	490.446	52.636
Periodeafgrænsningsposter	430.450	276.884
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.007.052	670.292
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.673.724</b>	<b>1.287.396</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.415.160</b>	<b>2.940.182</b>

1 Særlige poster

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	228.000	0	836.887	1.064.887
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	70.643	70.643
Overført fra Overført resultat	0	2.403.953	0	2.403.953
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	-2.403.953	-2.403.953
	<u>228.000</u>	<u>2.403.953</u>	<u>-1.496.423</u>	<u>1.135.530</u>



## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturelle tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Kompensation for omsætningsnedgang pga. Covid-19	69.000	0
	<u>69.000</u>	<u>0</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter	69.000	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>69.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

<u>2020</u>	<u>2019</u>
-------------	-------------

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	858.506	336.010
Andre omkostninger til social sikring	4.923	1.420
Personaleomkostninger i øvrigt	3.258	0
	<u>866.687</u>	<u>337.430</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	44.140	748
	<u>44.140</u>	<u>748</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar 2020	3.200.420	2.630.289
Tilgang i årets løb	<u>810.849</u>	<u>570.131</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>4.011.269</u></b>	<b><u>3.200.420</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-528.152	-208.110
Årets afskrivninger	<u>-401.127</u>	<u>-320.042</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-929.279</u></b>	<b><u>-528.152</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>3.081.990</u></b>	<b><u>2.672.268</u></b>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren Pommer Holding ApS, CVR-nr. 33951469 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.